ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para
empreitada por menor preço global de OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00007/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 210.08.244.2012.1023.4.4.90.51.1500
210.08.244.2012.1023.4.4.90.51.1661. VIGÊNCIA: até 23/10/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00101/2024 - 23.10.24 -
E M CAMPELO - R$ 81.590,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 23.10.24

 - Jornal A União - 23.10.24

 - Diário Oficial da União - 23.10.24